

Årsredovisning

för

Storumans Idrottsklubb

895400-3185

Räkenskapsåret

2025-05-01 - 2026-04-30

Styrelsen för Storumans Idrottsklubb får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2025-05-01 - 2026-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Storumans Idrottsklubb är en ideell förening som bedriver verksamheter inom flertalet olika sporter och aktiviteter för främst barn och ungdomar samt vuxna.

Föreningen har sitt säte i Storumans kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Allmänt

Föreningen har under året haft lugn or ro i det stora hela och jobbat på med vår basverksamhet ute i alla sektioner. Den stora händelsen under året är att vi firat 100 år som förening med pompa och ståt. Vi ställde till med tårtkalas på Folketshus där vi hade utställning med massor av sparad material från vår anrika historia. En mycket lyckad och uppskattad kväll.

Bemanning

Under året har vi varit lågt bemannad på kansliet då Anna slutat och vi avvaktade med att anställa någon ny tills vi visste om vi skulle bli beviljade projektmedel och på så vis kunna anställa någon på heltid i stället. Vi fick beviljat projektet samhällskraft och därigenom kunde vi gå ut och ansöka om att anställa någon på 100%.

Emma anställdes den 1/22026. Anställningen innebär 50% kanslifunktion och 50% arbete i projekt Samhällskraft.

Under tiden innan Emma anställdes har vi klarat oss genom att anlita Anna Ludvigsson på timmar för att hantera bokföring, löner och sådant som inte kunnat bero.

Tord och Jonathan har fortsatt sina heltidsanställningar som vaktmästare till stöd och hjälp för våra idrotter, att kunna genomföras på ett bra sätt. Vi har fått förlängt lönebidrag för båda våra vaktmästare.

Huvudstyrelsens arbete

Vi har haft 6 styrelsemöten och 6 möten med arbetsutskott samt ett antal samordningsmöten med kommun och näringslivskontor om Storumandagarna.

Vid föregående årsmöte har vi antagit nya stadgar och många sektioner har efter det haft extra årsmöten för att på en gång ställa om organisationen för att jobba utifrån våra nya stadgar. Styrelsen har haft god stämning och bra uppslutning på våra möten. Arbetet med att implementera Sportadmin har fortgått med både framgångar och motgångar, arbetet fortsätter. Dialog och samverkan har fortsatt med kommunen för att utveckla multiarenan, förrådsbyggnad till ishallen och bollhallen.

Storumandagarna & Dansgalan

Storumans idrottsklubb genomförde Storumandagarna med ett stort engagemang från föreningens alla ideella krafter bland barn, ungdomar och vuxna.

Storumans idrottsklubb deltar i och genomför Dansgalan tillsammans med Nöjesalliansen och även här bidrar vi med ett stort engagemang genom ideella krafter och många arbetstimmar. Det fortsätter gå bra och den nya strukturen har stärkt upp arbetet.

Sektionernas arbete

Basket

Arbetsgruppen har haft möten vid behov för att utveckla basketsektionen. Resultat och balansräkning t om april ligger sektionen 31 298 kr plus i budget. Vi har under året inte haft något seriespel. Inga större investeringar har heller skett under året.

Föräldramöte samt avslutningar vår- och hösttermin, det har varit blandat med uppslutning av vårdnadshavare. Vi upplever att det är svårt att hitta engagerade vårdnadshavare till olika uppdrag inom sektionen. Det har gått bra med att få in utdrag från belastningsregistret och alla tränare har uppvisat sina utdrag. EB grupperna är sammanlagt 20 aktiva ungdomar.

Sektionen har inte jobbat aktivt med att få in intäkter på grund av att vi har ett mellanår där inget större behov fanns, städning under Storumandagarna.

Arbetet med värdegrund är alltid ett pågående arbete i varje träningsgrupp. Vi har inte reviderat våra dokument under året.

Bordtennis

Under året har femton till tjugo medlemmar deltagit i träning som sektionen har tre gånger i veckan. Sektionen anordnade vildmannalooopen på annandag jul, deltagarantalet var stort och det kom även spelare från Skellefteå. Totalt deltog 50 spelare, i finalen vann Skellefteås Leif Cruuka över Storumans bordtennis Peter Fellbrink.

Tre seniorer och två juniorer har varit och spelat DM. I veteranklassen blev det några finalspel. Sektionen har träffat andra föreningar, Örns SK och Skellefteå BTK, och spelat matcher med dom.

Bowling

Sektionen har vintern/våren spelat med 2 lag i BHL-serie, med lag från hela Sverige och där väntar finalspel.

Sektionen har fortsatt haft ungdomsbowling och de har fått in önskemål om att starta en grupp för högstadieungdomar. Detta skapar ett behov av fler engagerade föräldrar på träningarna och det har varit svårt att få föräldrar att engagera sig i träningar.

Sektionen har arbetat hårt med sponsorer, vilket har gett bra resultat. Vattenfall gick in med en betydande summa i sektionen. Sektionen har köpt in tröjor till ungdomarna och medaljer och de har varit iväg på en bowling- och bioresa till Vilhelmina med 14 ungdomar och 3 föräldrar.

Under året har de sålt hushålls- och toalettpapper med en vinst på knappt 4000: - och kioskförsäljningen har ökat under terminen. De har också sökt bygdemedel för inköp av en klottvätt, samt sökt attraktivitetsbidrag från kommunen för resan till Vilhelmina. Sektionen uppbär LOK-stöd för sin ungdomsverksamhet och de hyr ett klubbрум av Umluspen Fastighetsbolag.

Fotboll

Under året har sektionen präglats av hög aktivitet, utveckling och ett fortsatt arbete för att stärka föreningens organisation. Ett stort fokus har lagts på att skapa tydligare ansvarsfördelning och minska

personberoendet genom dokumenterade arbetsrutiner, fördelade ansvarsområden och framtagandet av en handbok för föreningens arbete. Föreningen har även utvecklat ett tydligare årshjul för tränare och ledare för att förbättra planering och struktur i verksamheten.

Den sportsliga verksamheten har varit bred och aktiv, med lag och aktiviteter för allt från de yngsta spelarna födda 2020 till Oldboys 35+. Under året har ett stort antal träningar, matcher, turneringar, ledarträffar och utbildningsinsatser genomförts. Flera ledare har också deltagit i tränarutbildningar för att stärka kompetensen inom föreningen.

Ett av årets större arrangemang var Storuman Energi Fotbollsskola, som samlade 76 deltagare och fortsätter vara ett uppskattat inslag i verksamheten. Totalt hade föreningen 136 registrerade spelare fördelade på cirka 10 lag, vilket visar på en fortsatt stabil och växande verksamhet. Arbetet med nytt omklädningsrum och klubbstuga har också påbörjats inför framtiden.

Truppgymnastik

Under året har sektionen haft 50 aktiva Gymnaster.

Det har funnits fyra aktiva nivåer på tre grupper, nivå 9,8,7 och 6. Nivå 6 och 7 har tränat tillsammans. Nivå 9 erbjuds ett träningspass / vecka medan de högre nivåerna har två träningstillfällen/vecka.

Föreningen har investerat i utbildning för att få fler tränare och domare.

Truppgymnastiken har genomfört två uppvisningar och har deltagit fyra tävlingar, Tre tävlingar i Umeå, en i Luleå samt en i Lycksele.

Ishockey

Klättring

Under verksamhetsåret har sektionens verksamhet fortsatt att utvecklas med fokus på att skapa fler möjligheter för både barn och vuxna att prova och utöva klättring. Under året genomfördes två uppskattade prova-på-tillfällen med god uppslutning, vilket väckte ökat intresse för sporten och ledde till efterfrågan på utbildningar för vuxna inför framtida barnverksamhet. Även privata förfrågningar från familjer som vill låta sina barn testa klättring har inkommit under året.

För att stärka verksamheten och säkerheten har flera utbildningar inom toppreps- och ledklättring genomförts, vilket gett fler deltagare behörighet att klättra i anläggningen. Regelbundna halltider har erbjudits varje vecka i Bollhallen med ett varierande men stabilt deltagande.

Arbetet med att utveckla klätterleder på Kyrkberget har fortsatt löpande och sedan 2023 har tre nya leder etablerats. Verksamheten bedrivs fortsatt i en långsiktig och hållbar takt med ambitionen att utbilda fler vuxna och skapa bättre förutsättningar för att utveckla barn- och ungdomsverksamheten framöver.

Skidor

SIK Skidor har bedrivit träning för barn och sektionen har arrangerat en deltävling i kommunserien i löpning under sommaren 2025. Sektionen arrangerade kommunserien i skidor under vinter/våren tillsammans med Stensele SK, Tärna IK Fjällvinden och Slussfors.

Sektionen har också bedrivit innebandyträningar två dagar i veckan för ungdomar och vuxna, sektionen har också haft en åkare som representerat Storuman IK i Smart Energy Cup och Skid SM.

Sektionen har underhållit 4km, 6km och långloppsspåret på kvällar och helger under hela säsongen. De har arbetat på Storumandagarna som parkeringsvakter och städ, de har också huggit och röjt skog och sly efter elljusspåret och långloppsspåret.

Volleyboll

SIK Volleyboll har haft två grupper, SIK1 högstadiel elever och SIK2 för gymnasieelever. De har deltagit i följande cuper/seriespel: Ungdomsserien 25/26, Nattsmaschen Norsjö (december) SM-kval i Stöcke (januari), Gamen games (mars) och U 16 i Falköping (april) samt ungdomsserien 25/26, Gamen games (mars), Öppna USM i Jönköping (maj).

Sektionen har under året haft försäljning av kakor, sockar, toalettpapper, hjälpt till att packa varor på ICA under julhandeln, inventerat på ICA och COOP för att tjäna pengar till deras turneringar. De deltog i 100-årsfirandet av SIK i oktober 2025.

SIK 1 var med om ett busshaveri på hemresan från matcher i Umeå den 21 februari. De blev ståendes i Hälsingborg, Vindelns kommun och behövde bärgning och ersättningsbuss. Stämningen i bussen var trots haveriet på topp.

Under året har sektionen arbetat hårt för att få in sponsring till U 16 i Falköping Bravida, Laisbäck gräv och såg, Hyrmaskiner, K-bygg, Strömberg och Häggströms, Hotell Vilhelmina, Agnico Eagles, Restaurang 3an, IMS AB, VålViljan Storuman AB, Byströms Lyft och Specialtransporter AB och privatpersoner och till Öppna USM i Jönköping (maj) Compia Storuman Industri AB, MJ Rör i Storuman AB, MEAB, Byströms Lyft och Specialtransporter AB, Ronnheds Elservice AB, Sportredaktionen Eggis AB, Storumans bil och el, Dragon Mining Sweden AB, Hotell Luspen AB, Maskindelar.com, ELON Storuman, Lapland Deli AB, ST reklam och tryck AB, Bjuhrs bilverkstad AB och privatpersoner.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025/26	2024/25	2023/24	2022/23
Nettoomsättning	2 158	1 688	1 852	1 411
Resultat efter finansiella poster	72	110	229	-191
Balansomslutning	3 196	3 003	2 872	7 439
Soliditet (%)	84,1	86,2	86,1	34,1

Förändringar i eget kapital

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-05-01 -2026-04-30	2024-05-01 -2025-04-30
Föreningens intäkter			
Medlemsavgifter		6 420	25 436
Gåvor		0	1 075
Bidrag		772 074	865 106
Nettoomsättning		2 151 328	1 662 901
Summa föreningens intäkter		2 929 822	2 554 518
Föreningens kostnader			
Övriga externa kostnader		-1 953 248	-1 737 756
Personalkostnader	2	-840 045	-653 174
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-67 565	-66 081
Summa föreningens kostnader		-2 860 858	-2 457 010
Rörelseresultat		68 964	97 508
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 467	13 135
Räntekostnader och liknande resultatposter		-279	-625
Summa finansiella poster		3 189	12 510
Resultat efter finansiella poster		72 152	110 018
Resultat före skatt		72 152	110 018
Årets resultat		72 152	110 018

Balansräkning

Not

2026-04-30

2025-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	803 792	869 873
Inventarier, verktyg och installationer	4	106 827	0
Summa materiella anläggningstillgångar		910 619	869 873

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav		628 222	628 222
Summa finansiella anläggningstillgångar		628 222	628 222
Summa anläggningstillgångar		1 538 841	1 498 095

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		41 500	39 075
Övriga fordringar		124 607	130 106
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		60 083	3 500
Summa kortfristiga fordringar		226 190	172 681

Kassa och bank

Kassa och bank		1 431 041	1 331 833
Summa kassa och bank		1 431 041	1 331 833
Summa omsättningstillgångar		1 657 231	1 504 514

SUMMA TILLGÅNGAR

3 196 072

3 002 609

Balansräkning

Not

2026-04-30

2025-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Balanserat resultat

2 615 332

2 505 314

Årets resultat

72 152

110 018

Eget kapital vid räkenskapsårets slut

2 687 484

2 615 332

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

116 086

22 728

Skatteskulder

1 490

9 702

Övriga skulder

308 174

269 765

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

82 838

85 082

Summa kortfristiga skulder

508 588

387 277

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 196 072

3 002 609

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Markanläggningar	15 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-05-01 -2026-04-30	2024-05-01 -2025-04-30
Medelantalet anställda	2,6	2,4

Not 3 Byggnader och mark

	2026-04-30	2025-04-30
Ingående anskaffningsvärden	991 216	991 216
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	991 216	991 216
Ingående avskrivningar	-121 343	-55 262
Årets avskrivningar	-66 081	-66 081
Utgående ackumulerade avskrivningar	-187 424	-121 343
Utgående redovisat värde	803 792	869 873

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2026-04-30	2025-04-30
Ingående anskaffningsvärden	92 563	92 563
Inköp	108 311	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 874	92 563
Ingående avskrivningar	-92 563	-92 563
Årets avskrivningar	-1 484	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-94 047	-92 563
Utgående redovisat värde	106 827	0

Årsredovisningen beslutades

Storuman

Daniel Johansson
Ordförande

Jerker Bergström
Vice ordförande

Erika From
Kassör

Anna Ludvigsson
Sekreterare

Mattias Lantz
Hockey

Stigge Persson
Bordtennis

Susanna Rubertsson
Basket

Harald Kristianssen
Fotboll

André Engebrand
Truppgymnastik

Henrik Enfält
Klättring

Sofia Lindberg
Volleyboll

Simon Kristoffersson
Skidor

Elenor Burman
Bowling

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats

Peter Persson
Revisor